
150,000
10,000

22,000,000
7,000,000

100,000
1,873,418

290,000
692,106

725,760
180,000
180,000
120,960

2,401,920
4,324,440 457,020 2,974,080 616,320 439,020

104,160
168,000 42,000

294,000
1,116,240 455,760 446,400 268,440 508,800
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แผนงานงบ
กลาง

แผนงาน
บริหารงาน

ท่ัวไป

แผนงานการ
รักษาความ
สงบภายใน

แผนงาน
การศึกษา

แผนงาน
สาธารณสุข

แผนงาน
สังคม

สงเคราะห์

แผนงาน
เคหะและ
ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนา 

วัฒนธรรม 
และ

นันทนาการ

แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภท

รายจ่าย

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุน
เงินสมทบกองทุนเงิน
เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ
เบ้ียยังชีพความพิการ
เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์
เงินส ารองจ่าย
รายจ่ายตามข้อผูกพัน
เงินสมทบกองทุน

งบบคุลากร

เงินเดือน 
(ฝ่ายการเมือง)

ค่าตอบแทนรายเดือน
ค่าตอบแทนประจ า
ค่าตอบแทนพิเศษ
ค่าตอบแทนรายเดือน
ค่าตอบแทน

เงินเดือน 
(ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ 
เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของ
เงินประจ าต าแหน่ง
เงินวิทยฐานะ
ค่าตอบแทนพนักงาน
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26,040 72,000 84,000 36,000

1,336,000
1,000,000

20,000
120,000

10,000
180,000

18,400 9,600 71,200 29,800
1,400,000 120,000 240,000 564,000 480,000

252,000

10,000
30,000
20,000

160,000
20,000

20,000
60,000

งบบคุลากร

เงินเดือน 
(ฝ่ายประจ า)

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของ

งบ

ด าเนนิงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ
เงินประโยชน์ตอบ
ค่าตอบแทนบุคคล
ค่าป่วยการ
ค่าป่วยการ
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าท่ี
ค่าเช่าบ้าน
เงินช่วยเหลือ
เงินช่วยเหลือ

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มา
รายจ่าย เพ่ือให้ได้มา
รายจ่ายเก่ียวกับการ
ค่ารับรอง
ค่าใช้จ่ายในพิธีทาง
ค่าใช้จ่ายในการ
รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ
ค่าเช่าท่ีดินตลาดสด 
ค่าใช้จ่ายโครงการ
ค่าใช้จ่ายตาม
ค่าใช้จ่ายตาม
ค่าใช้จ่ายตาม
ค่าใช้จ่ายตาม
ค่าใช้จ่ายในการจัด 100,000
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150,000 40,000 60,000 30,000 30,000
200,000
100,000
40,000

3,000
100,000

200,000

50,000

50,000
30,000

200,000
10,000

300,000

20,000
420,000

20,000
200,000

10,000

งบ

ด าเนนิงาน

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายในการ
ค่าใช้จ่ายในการ
ค่าใช้จ่ายในการ
ค่าใช้จ่ายในการท า
ค่าธรรมเนียมต่อ
ค่าประกันอัคคีภัย
ค่าพวงมาลัย ช่อ
โครงการก าจัด
โครงการขุดกลบขยะ
โครงการแข่งขันกีฬา 100,000
โครงการคลองสวยน้ า
โครงการงานวันเด็ก
โครงการจัดหาวัสดุ 100,000
โครงการช่วยเหลือ
โครงการช่วยเหลือ
โครงการติดต้ังและ
โครงการป้องกัน 
โครงการป้องกันและ
โครงการฝึกทักษะ
โครงการฝึกอบรม
โครงการฝึกอบรม
โครงการฝึกอบรม
โครงการฝึกอบรม
โครงการพัฒนา
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20,000
100,000

1,322,645
100,000

10,000
15,000

80,000

10,000
20,000
20,000

20,000

200,000 50,000 50,000
380,000
20,000
40,000 1,862,800
40,000 100,000

งบ

ด าเนนิงาน

ค่าใช้สอย

โครงการลงแขกเก่ียว
โครงการส่งเสริมการ 50,000
โครงการส่งเสริมและ
โครงการสนับสนุนการ
โครงการสนับสนุน
โครงการสัตว์ปลอด
โครงการเสริมสร้าง
โครงการหน้าบ้านน่า
โครงการให้ความ
โครงการให้ความ
โครงการอนุรักษ์
โครงการอนุรักษ์และ 100,000
โครงการอนุรักษ์และ 100,000
โครงการอนุรักษ์สืบ 100,000
โครงการอบรม
โครงการอบรม
โครงการอบรม
โครงการอบรม
โครงการอบรมให้
ค่าบ ารุงรักษาและ

ค่าวัสดุ

วัสดุส านักงาน
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
วัสดุงานบ้านงานครัว
วัสดุก่อสร้าง
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130,000 100,000
400,000 150,000

150,000
5,000

50,000
150,000 10,000

80,000
20,000

20,000
20,000

15,000 10,000
308,800 1,200 50,000 30,000
35,000 30,000 20,000
20,000

110,000
180,000
10,000

5,000
4,500

26,000
256,000
27,750
13,000

งบ

ด าเนนิงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุยานพาหนะและ
วัสดุเช้ือเพลิงและ
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือ
วัสดุการเกษตร
วัสดุโฆษณาและ
วัสดุเคร่ืองแต่งกาย
วัสดุคอมพิวเตอร์
วัสดุเคร่ืองดับเพลิง
วัสดุส ารวจ
วัสดุจราจร
วัสดุอ่ืน

ค่า
สาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า
ค่าน้ าประปา ค่าน้ า
ค่าบริการโทรศัพท์
ค่าบริการไปรษณีย์
ค่าบริการส่ือสารและ
ค่าเช่าพ้ืนท่ีเว็บไซต์ 

งบลงทนุ

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน
เก้าอ้ีส านักงาน
เคร่ืองเคลือบบัตร
เคร่ืองพิมพ์ดีด
ตู้เก็บของ/ตู้เก็บ
โต๊ะพับเอนกประสงค์
ป้ัมน้ า แแบบอัตโนมัติ
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38,000

24,000งบลงทนุ

ค่าครุภัณฑ์

พัดลมอุตสาหกรรม
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง
เล่ือยโซ่ยนต์
ครุภัณฑ์โรงงาน
เคร่ืองเจียร
เคร่ืองเช่ือมโลหะ
เคร่ืองตัดไฟเบอร์
เคร่ืองป๊ัมลม
เคร่ืองสว่านโรตาร่ี
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
เคร่ืองคอมพิวเตอร์

ค่าท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างอาคาร 
ก่อสร้างอาคารตลาด
ค่าก่อสร้างส่ิง
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างถนน
โครงการก่อสร้างลาน
โครงการก่อสร้างวาง
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30,000
4,107,400

207,646
73,374

209,361

30,000
360,000

20,000
32,115,524 17,122,970 2,347,580 11,682,525 2,547,320 857,260 1,915,181

งบลงทนุ

ค่าท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง
โครงการก่อสร้าง
โครงการก่อสร้าง
โครงการซ่อมแซม
โครงการซ่อมแซม
ค่าชดเชยสัญญาแบบ

งบเงนิ

อดุหนนุ
เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กร
ศูนย์ปฏิบัติการร่วมใน
เงินอุดหนุนส่วน
เงินอุดหนุนรัฐวิสาหกิจ
อุดหนุนขยายเขต
อุดหนุนขยายเขต
อุดหนุนขยายเขต
เงินอุดหนุนองค์กร
อุดหนุนศูนย์พัฒนา
อุดหนุนส าหรับการ

รวม 650,000

งบรายจา่ย

อืน่
รายจ่ายอ่ืน

รายจ่ายอ่ืน
ค่าจ้างส ารวจความพึง



150,000
10,000

22,000,000
7,000,000

100,000
1,873,418

290,000
692,106
725,760
180,000
180,000
120,960

2,401,920
445,620 10,273,080

104,160
42,000 294,000

294,000
543,360 3,736,800
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แผนงาน
อุตสาหกรรม
และการโยธา

แผนงาน
การเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

1,016,580

42,000

397,800
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242,040

1,336,000
1,000,000

20,000
120,000
10,000

30,000 210,000

147,000
336,000 3,380,000

252,000

10,000
30,000
20,000

35,000 35,000
160,000
20,000

25,000 25,000
20,000
60,000

100,000

24,000

18,000
240,000
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40,000 390,000

200,000
100,000
40,000

15,000 15,000
10,000 10,000

3,000
100,000
200,000
100,000

30,000 30,000
50,000

100,000
50,000
30,000

200,000
10,000

300,000
20,000 20,000

20,000
420,000
20,000

200,000
10,000

40,000
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15,000 15,000

50,000
20,000

100,000
1,322,645

100,000
10,000
15,000

50,000 50,000
80,000

20,000 20,000
100,000
100,000
100,000
10,000
20,000
20,000
20,000

13,000 13,000
800,000 1,200,000

380,000
20,000

1,902,800
10,000 250,000

100,000

100,000
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230,000

100,000 750,000
150,000

5,000
50,000

160,000
80,000
20,000
25,000
20,000
25,000

1,000,000 1,390,000
85,000
20,000

110,000
180,000
10,000

5,000
4,500

26,000
256,000
27,750
13,000

100,000

5,000
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38,000

25,000

10,000
20,000
15,000
25,000
8,500

32,000
24,000

2,820,000

265,000
145,000
759,000
489,000
140,000
615,000
214,000
453,600
84,300

25,000

10,000
20,000
15,000
25,000
8,500

32,000

2,820,000

265,000
145,000
759,000
489,000
140,000
615,000
214,000
453,600
84,300
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326,000
954,300
392,300
164,000
148,000
318,780

30,000
4,107,400

207,646
73,374

209,361

30,000
360,000

20,000
3,519,980 60,000 83,325,500

326,000
954,300
392,300
164,000
148,000
318,780

10,507,160


